
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Torsten Böhm Dresdner GSV 135 164 154 187 192 187 1019 169,83

2 Sebastian Klotz Dresdner GSV 148 158 180 223 163 146 1018 169,67 1 1

3 Andreas Pohle GSC Gera 170 172 155 148 150 193 988 164,67 31 30

4 Sandy Peters GSC Gera 119 170 218 161 143 154 965 160,83 54 23

5 Benjamin Klotz Dresdner GSV 149 172 153 149 200 124 947 157,83 72 18

6 Mike Gusko GSV Chemnitz 138 115 134 167 139 215 908 151,33 111 39

7 Rolf Uhlig GSC Gera 137 144 139 118 180 179 897 149,50 122 11

8 Andre Hoch GV Bautzen 149 144 161 154 139 147 894 149,00 125 3

9 Christian Pacholke GSBV Halle 95 159 135 114 186 201 890 148,33 129 4

10 Sven Grapenthin GSBV Halle 102 148 139 192 146 147 874 145,67 145 16

11 Christian Mihatsch GSBV Halle 152 171 119 114 132 149 837 139,50 182 37

12 Michael Köhler GSBV Halle 158 115 111 138 159 132 813 135,50 206 24

13 Thomas Lehmann GSBV Halle 114 121 124 116 160 168 803 133,83 216 10

14 Patrick Heidrich Dresdner GSV 140 154 121 130 115 125 785 130,83 234 18

15 Rene Seibicke GSBV Halle 109 131 146 128 92 119 725 120,83 294 60

11. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Herren)

Datum: 13.04.2018 Spielort: Bowling and more in Dresden

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Diana Kraus Dresdner GSV 154 165 157 178 145 252 1051 175,17

2 Nadine Rudelt Dresdner GSV 143 190 146 215 146 182 1022 170,33 29 29

3 Daniela Klapper GSV Leipzig 203 138 147 128 170 150 936 156,00 115 86

4 Corina Koschmidder Dresdner GSV 165 179 109 129 157 153 892 148,67 159 44

5 Marion Hecht GSBV Halle 159 138 148 139 118 165 867 144,50 184 25

6 Nicole Stephan-Hoch GV Bautzen 141 99 172 164 163 101 840 140,00 211 27

7 Anja Meier GSBV Halle 143 136 117 150 139 155 840 140,00 211 0

8 Jana Frommelt Dresdner GSV 116 122 120 136 135 127 756 126,00 295 84

9 Rita Schöne Dresdner GSV 139 132 111 117 112 77 688 114,67 363 68

11. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Damen)

Datum: 13.04.2019 Spielort: Bowling and more in Dresden

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Heiko Hehlmann GV Bautzen 119 117 188 148 211 169 952 158,67

2 Reiner Lange GSV Chemnitz 152 152 132 182 115 167 900 150,00 52 52

3 Lars Lehmann GSV Leipzig 135 157 128 152 151 169 892 148,67 60 8

4 Günther Nicolai Dresdner GSV 130 125 155 171 141 156 878 146,33 74 14

5 Siegfried Schäfer Dresdner GSV 142 109 124 136 131 141 783 130,50 169 95

6 Herbert Schicke Dresdner GSV 126 114 109 139 129 148 765 127,50 187 18

7 Ingo Hüttner GSC Gera 135 111 140 110 104 159 759 126,50 193 6

8 Uwe Schöne GV Bautzen 117 128 124 130 136 100 735 122,50 217 24

9 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 107 119 115 177 115 89 722 120,33 230 13

10 Roland Pietsch Dresdner GSV 117 118 155 118 108 96 712 118,67 240 10

11. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Senioren)

Datum: 13.04.2019 Spielort: Bowling and more in Dresden

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Kathrin Beerbaum Dresdner GSV 143 179 128 174 139 182 945 157,50

2 Simone Kühnel GSBV Halle 145 163 119 153 177 178 935 155,83 10 10

3 Brigit Franke GV Bautzen 152 119 126 121 173 108 799 133,17 146 136

4 Simone Knorn Dresdner GSV 104 127 134 127 128 147 767 127,83 178 32

5 Brigitte Bagola Dresdner GSV 128 141 121 89 177 96 752 125,33 193 15

11. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Seniorinnen)

Datum: 13.04.2019 Spielort: Bowling and more in Dresden

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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